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今
月
の
納
期　

固
定
資
産

税
・
都
市
計
画
税
第
１
期
分

と
軽
自
動
車
税（
種
別
割
）全
期
分
の

納
期
限
は
、
５
月
31
日（
水
）で
す
。　

〈
納
税
課
〉市税

の
休
日
窓
口
を
開
設

日
時
５
月
21
日（
日
）の
午
前

９
時
〜
午
後
４
時　
場
所
市
役
所
納

税
課　
取
り
扱
い
市
・
都
民
税
、
固

定
資
産
税
・
都
市
計
画
税
、
軽
自
動

車
税（
種
別
割
）、
国
民
健
康
保
険
税

〈
納
税
課
〉住民

票
の
写
し
な
ど
の
コ
ン

ビ
ニ
交
付
サ
ー
ビ
ス
を
一
時

停
止　
シ
ス
テ
ム
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
の

た
め
、
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
を
利

用
し
た
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
で

の
証
明
書
の
交
付
サ
ー
ビ
ス
を
一
時

ら
飼
い
主
が
い
な
い
こ
と
を
確
認
で

き
る
猫
に
、
不
妊
・
去
勢
手
術
を
施

す
場
合
、
費
用
の
一
部
を
補
助
し
ま

す（
予
算
に
限
り
あ
り
）。
捕
獲
用
の

お
り
の
貸
し
出
し
も
行
い
ま
す（
無

料
）。　
対
象
市
民
の
方
、市
内
の
自

治
会
な
ど
の
団
体　
限
度
額
１
匹
に

つ
き
８
０
０
０
円（
麻
酔
後
に
不
妊・

去
勢
手
術
済
で
あ
る
こ

と
が
判
明
し
た
場
合
は

２
０
０
０
円
）　
〈
環
境

保
全
係
〉放

射
性
物
質
な
ど
の
測
定
結

果　
詳
し
く
は
、
各
担
当
に

問
い
合
わ
せ
る
か
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

【
上
水
道
の
放
射
性
物
質
】　
１
月
〜

３
月
採
水
分
は
、
ヨ
ウ
素
131
・
セ
シ

▼空間放射線量測定結果
場所 １月 ２月 ３月

定
点
市役所 0.071 0.073 0.078
光華小 0.040 0.058 0.049

ブ
ロ
ッ
ク

A（北西）0.055 0.057 0.044
B（北） 0.058 0.056 0.064
C（北東）0.053 0.051 0.047
D（南西）0.052 0.052 0.052
E（南） 0.058 0.069 0.053
F（南東）0.051 0.064 0.050

※ 地上100㎝の高さで測定して
います。

ご
寄
付
あ
り
が
と
う

ご
ざ
い
ま
し
た

◎
児
童
の
安
全
対
策
の
た
め
に

＊
防
犯
ブ
ザ
ー（
１
０
０
０
個
）

＝
読
売
セ
ン
タ
ー
東
中
神
・

中
神
・
昭
島
・
拝
島

停
止
し
ま
す
。　

日
時
５
月
31
日

（
水
）の
午
前
６
時
30
分
〜
６
月
１
日

（
木
）の
午
後
11
時　
種
類
住
民
票
の

写
し
、
印
鑑
登
録
証
明
書
、
課
税
・

非
課
税
証
明
書　
〈
市
民
税
係
〉

令
和
５
年
度
の
市
・
都
民
税

の
税
額
を
決
定　
〈
市
民
税

係
〉

【
税
額
決
定
通
知
書
を
発
送
】　
納
入

方
法
が
給
与
天
引
き（
給
与
特
別
徴

収
）の
み
の
方
に
は
５
月
12
日
に
、そ

れ
以
外
の
方
に
は
６
月
２
日
に
発
送

予
定
で
す
。

【
令
和
５
年
度
の
課
税
・
非
課
税
証

明
書
の
取
得
】　

次
の
と
お
り
取
得

で
き
ま
す（
郵
送
で
の
請
求
も
可
）。 

期
日
▽
給
与
特
別
徴
収
の
み
の
方

＝
５
月
12
日
か
ら（
マ
イ
ナ
ン
バ
ー

カ
ー
ド
を
利
用
し
た
コ
ン
ビ
ニ
交
付

は
６
月
２
日
か
ら
）　

▽
そ
れ
以
外

の
方
＝
６
月
２
日
か
ら　
場
所
市
役

所
市
民
税
係
、
東
部
出
張
所
、
あ
い

ぽ
っ
く
、
環
境
コ
ミ
ュ
ニ
ケ
ー
シ
ョ

ン
セ
ン
タ
ー
、
緑
会
館
、
武
蔵
野
会

館

令
和
５
年
度
の
固
定
資
産

税
・
都
市
計
画
税
の
納
税
通

知
書
を
送
付　
対
象
と
な
る
方
に
５

月
上
旬
に
発
送
し
ま

す
。
年
税
額
を
４
回
の

納
期
に
分
け
て
納
付
し

て
い
た
だ
き
ま
す
が
、
年
税
額
が

３
９
０
０
円
以
下
の
場
合
は
第
１
期

で
全
額
納
付
し
て
い
た
だ
き
ま
す
。　

〈
土
地
資
産
税
係
、
家
屋
資
産
税
係
〉

令
和
５
年
度
の
軽
自
動
車
税

（
種
別
割
）納
税
通
知
書
を
送

付　
４
月
１
日
現
在
、
原
動
機
付
自

転
車
、
軽
自
動
車
、
小
型
特
殊
自
動

車
、二
輪
の
小
型
自
動
車

を
所
有
し
て
い
る
方
に
、

５
月
上
旬
に
発
送
し
ま

す
。　
〈
市
民
税
係
〉

軽
自
動
車
税（
種
別
割
）を
減

免　
次
の
い
ず
れ
か
に
該
当

す
る
車
両
を
お
持
ち
の
方
は
、
申
請

に
よ
り
減
免
さ
れ
ま
す
。
必
要
書
類

な
ど
、
詳
し
く
は
問
い
合
わ
せ
て
く

だ
さ
い
。
な
お
、
前
年
度
に
減
免
さ

れ
て
い
る
方
も
申
請
が
必
要
で
す
。　

対
象
▽
障
害
の
あ
る
方
な
ど
が
使
用

す
る（
障
害
の
程
度
な
ど
の
要
件
あ

り
）　

▽
車
検
証
に「
障
害
者
輸
送

用
」な
ど
の
記
載
が
あ
る　

▽
公
益

の
た
め
福
祉
団
体
な
ど
が
使
用
す
る　

申
請
５
月
31
日（
消
印
有
効
）ま
で
に

必
要
書
類
を
〒
196-

８
５
１
１　
市

役
所
市
民
税
係
へ　
※
郵
送
に
よ
る

申
請
に
ご
協
力
を　
〈
市
民
税
係
〉

飼
い
主
の
い
な
い
猫
の
不 

妊･

去
勢
手
術
費
を
補
助

市
内
に
生
息
し
、
近
隣
住
民
１
人
か

ウ
ム
134
・
セ
シ
ウ
ム
137
の
い
ず
れ
も

検
出
限
界
値
を
下
回
り
、
不
検
出

で
し
た
。　
〈
水
道
部
浄
水
係
☎
543 

６
１
１
１
〉

【
空
間
放
射
線
量
】　

市
域
を
６
ブ

ロ
ッ
ク
に
分
け
、
そ
れ
ぞ
れ
毎
月
場

所
を
変
え
て
測
定
し
ま
す
。
１
月
〜

３
月
の
結
果
は
左
の
表
の
と
お
り
で

す（
単
位
は
マ
イ
ク
ロ
シ
ー
ベ
ル
ト

／
時
間
）。　
〈
環
境
保
全
係
〉

お
知
ら
せ

　文化活動を行っている団体の作品を展
示できます（無料）。
◇ 対象　５人以上（半数以上が市内在住・
在勤・在学の方）で構成され、営利を
目的としない団体
◇ ケースの大きさ　縦112㎝×横172㎝
×奥行き15㎝（３か所あり／複数の利
用も可）
◇期間　30日間まで（年１回）
◇ 申し込み　展示開始日の６か月前の月
の初日～ 14日前（休日の場合は翌開庁
日）に社会教育係へ
※ 月の初日は抽選、
それ以降は申し込
み順です。
☆詳しくは、社会教
育係へ。

拝島駅自由通路内の展示
ケースの利用団体を募集


